

Nr postępowania: **IDGO.271.1.2024**

<https://platformazakupowa.pl/pn/kuslin>

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na **WYPOSAŻENIE KLATKI SCHODOWEJ W BUDYNKU ZESPÓŁ SZKOŁA PODSTAWOWA - PRZEDSZKOLE W WĄSOWIE W SYSTEM ODDYMIANIA KLATKI SCHODOWEJ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający odpowiada na poniższe pytanie Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację jak przeszklone mają być drzwi i okna, jaki podział przeszklenia, czy przeszklone górą z wypełnieniem dołem?

Odpowiedź nr 1:

Drzwi wypełnione dołem, przeszklenie minimum 1/3 wysokości drzwi.

Pytanie nr 2:

Zwracam się z prośbą o załączenie zestawienia stolarki wraz z rysunkami z podaniem koloru wykonania stolarki.

Odpowiedź nr 2:

Okna E160 1740 mm x 1670 mm – 5 szt (parter- 2szt., pietro – 3 szt.)

Drzwi E130Sa 0,8m x 2,10m – 1 szt pietro

Drzwi E160Sa 0,9 m x 2,10 – 2 szt – pietro

Drzwi dwuskrzydłowe E160 Sa 0,9mx2,10 m – parter

Drzwi i okna w kolorze białym.

Poglądowy rysunek konstrukcji okien w załączniku.

Pytanie nr 3:

Proszę o wskazanie, które drzwi na I piętrze mają rozmiar 0,9x2,10m, a które 0,8x2,10m, a także o wskazanie ścianek do wzniesienia.

Odpowiedź nr 3:

W załączniku w projekcie zaznaczono na rysunku:

nr 1 – drzwi 0,9 m x 2,10 m,

nr2 – drzwi 0,8 m x 2,10 m,

nr3 – drzwi 0,9 m x 2,10 m,

oraz zaznaczono ścianki do wzniesienia.

Pytanie nr 4:

Proszę o informację, czy okna mają być rozwierne?

Odpowiedź nr 4:

Okna rozwierne z uchYLENIEM na zewnątrz.

Pytanie nr 5:

Ze względu na złożoność zakresu prac chcielibyśmy pojawić się na oględzinach. Proszę o informację czy istnieje taka możliwość.

Dodatkowo zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający dopuszcza możliwość oględzin po uprzednim ustaleniu terminu z dyrektorem Zespołu szkoła Podstawowa - Przedszkole w Wąsowie.

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.